PAGE

	РЕШЕНИЕ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	20.06.2019                                            г. Пермь
	№ 276/09

В соответствии со статьями 20, 26, 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20 Закона Пермского края от 09.11.2009 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае»,, статьей 18 Закона Пермского края от 20.02.2007 № 4-ПК «О территориальных избирательных комиссиях Пермского края»,
Комиссия решает:

1. Назначить материально-ответственным лицом, отвечающим за средства, выделенные территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района на подготовку и проведение выборов Земского Собрания  Пермского муниципального района 08 сентября 2019 года, председателя территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района Толстикова Андрея Александровича.
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района А.А. Толстикова.
	Председатель комиссии
	А.А. Толстиков

	Секретарь комиссии
	                            Л.А. Трясцина

О назначении материально-ответственного лица в территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района, отвечающего за средства, выделенные на подготовку и проведение выборов депутатов Земского Собрания  Пермского муниципального района